
UCHWAŁA Nr 102/309/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 16 czerwca 2023r. 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury postępowania w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o 
schematach podatkowych MDR. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm1.) w związku z art.86 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.2), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1. Wprowadza się do stosowania w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim oraz 
jednostkach organizacyjnych powiatu sępoleńskiego wewnętrzną procedurę w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych MDR, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście, Wicestaroście, Sekretarzowi oraz Skarbnikowi 
Powiatu Sępoleńskiego, Dyrektorom/Kierownikom jednostek organizacyjnych, a także Kierownikom 
Wydziałów oraz osobom zajmującym samodzielne stanowiska w Starostwie Powiatowym w Sępólnie 
Krajeńskim, z tym zastrzeżeniem, iż w przypadku jednostek organizacyjnych Powiatu, które z 
dniem 1 stycznia 2017r. nie zostały objęte tzw. centralizacją VAT, uchwała niniejsza w zakresie 
realizacji obowiązków nałożonych ustawą Ordynacja podatkowa w zakresie przeciwdziałaniu 
unikania raportowania do Szefa KAS, w zakresie dotyczącym zobowiązań objętych 
raportowaniem, które są podejmowane we własnym imieniu i na własną odpowiedzialność 
tychże jednostek, stanowi rekomendację do działania. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Iwona Sikorska 

Katarzyna Kołasa 

Tomasz Fifielski 

Inicjator: Skarbnik Powiatu 
Sp. M.M. 12.06.2023r. 

1 Zmiany ustawy w Dz. U. z 2023r. poz. 572 
2 Zmiany ustawy w Dz. U z 2021r. poz. 2105, z 2022r. poz. 2707, 1265, 2180, z 2023r. poz. 180, 
511, 326 


